АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12  августа   2016 года   № 472 -н
с. Яренск

Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения жилого фонда, находящегося на территориях

  сельских поселений Ленского района
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 22.06.2016 года № 137–н, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Установить размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения жилого фонда, находящегося на территориях  сельских поселений Ленского района, в размере 11 руб. 38 коп.  за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Маяк» и разместить  на официальном сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район»

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития  Кочанова Н.Н.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов